
Dětské lyžařky na sjezdovku - on piste ROXA-CHAMELEON BOY 2

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Dětské lyžařky značky Roxa. Dětské lyžařky, které rostou spolu s Vaším malým lyžařem. Inovativní systém regulace
umožňuje dětské lyžařské boty snadno přizpůsobovat růstu dětské nožky díky jednoduchému a funkčnímu systému
dvou šroubů. Za pár minut nastavíte velikost pomocí jednoduchého klíče. Ten se dodá v balení spolu s dětskými
lyžařkami. Odstraníte dva šrouby pod patou a následně posunete přední díl vpřed na požadovanou velikost. Potom
stačí vrátit šrouby zpět na místo a máte hotovo. Lyžařky Roxa umožňují nastavit lyžařky až pro 6 velikostí bot.

Dětské lyžařky mají uvnitř pohodlnou vnitřní bačkůrku, jejíž elastický konec zaručí pohodlné nošení. Špička
bačkůrky je z neoprenu, který se přizpůsobí a netlačí ani při nastavení lyžařky na největší velikost. Lyžařky jsou
vyrobeny z kvalitního a odolného materiálu a jsou lehké konstrukce. Lyžařky dětské mají zapínání na dvě přezky,
které jsou na koncích rozšířené. Dokáží tak jimi snadno manipulovat i dětské ruce v rukavicích. Jsou výbornou
volbou pro lyžaře začátečníky.

Detaily produktu: 

nastavitelné dětské lyžařky podle velikosti nohy dítěte
až 6 velikostí bot
odolná a lehká konstrukce
zapínání na dvě přezky
pohodlná pantofle uvnitř
bačkory má elastickou špičku z neoprenového materiálu, která se přizpůsobí a nebrání v pohybu
vhodné pro začátečníky
klíč pro povolení šroubů a nastavení velikosti je součástí balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


